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LUMINARIA PARA DESCOLGAR  | EVENEST LCL206 - 40W

Ítem No.

*La información contenida corresponde a valores nominales registrados bajo 
condiciones controladas de tensión y temperatura. 
Información sujeta a cambio sin previo aviso por evolución de la tecnología LED.
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Ítem No. LCLD20640AN

Especificaciones Técnicas

Color

Consumo

Tensión

Flujo Luminoso (Lm)

Temperatura de Color (K)

Índice de Reproducción Cromática (IRC)

Factor de Potencia

Temperatura de funcionamiento

Negra

40W

100-277V

50-60Lm/W

3000K

≥80

≥ 0.9

-20°C~+40°C

LCLD20640AD

Dorada

40W

100-277V

50-60Lm/W

3000K

≥80

≥ 0.9

-20°C~+40°C

LCLD20640AB

Café

40W

100-277V

50-60Lm/W

3000K

≥80

≥ 0.9

-20°C~+40°C



Características

Diagrama de medidas

Atenuable (Dimerizable)

Aplicación

Material

Angulo de apertura

Vida útil

Tipo de LED

Dimerizable 0-10V

Descolgar

Aluminio + Silicona

120°

50000Hrs

SMD

• La instalación debe realizarse estrictamente de 
acuerdo con las instrucciones.
• Abstenerse de instalar la luminaria en zonas 
inestables, deformadas o dañadas.
• Asegúrese de haber cortado la fuente de 
alimentación antes de instalar, cambiar o limpiar 
la lámpara.
• Asegúrese de que no haya ningún componente 
suelto.

Precauciones al instalar
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Fotometría
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LUMINOUS INTENSITY DISTRIBUTION DIAGRAM

1m 292.47cm279.3,941.6lx

2m 584.95cm69.83,235.4lx

3m 877.42cm31.04,104.6lx

4m 1169.89cm17.46,58.85lx

5m 1462.37cm11.17,37.67lx

6m 1754.84cm7.759,26.16lx

7m 2047.31cm5.701,19.22lx

8m 2339.78cm4.365,14.71lx

9m 2632.26cm3.449,11.63lx

10m 2924.73cm2.793,9.416lx

ight Eavg,Emax DiameterAngle:111.27deg

Flux out:1929 lm

Note:The Curves indicate the illuminated area and the average
     illumination when the luminaire is at different distance.

Instalación: 
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